plano municipal decenal de educação; elaboração e inclusão de projetos para o novo PAR do 

governo federal. 

Razão da Escolha do Fornecedor: 

A escolha do fornecedor se deu por inexigibilidade. 

Valor da Contratação: 

O valor da presente contratação é de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), conforme proposta 

obtida pelo fornecedor. Com a proposta em mãos o agente de contratação municipal procedeu 

na finalização no processo de contratação. 

Fornecedor vencedor: Diego Lutz Treinamentos Ltda 

CNPJ: 36.221.648/0001-35 

Parecer da Comissão de Licitações: